АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2022 № 857

г. Холм

О создании рабочей группы

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для определения инвестиционных
площадок на территории муниципального района, имеющих необходимые
характеристики (привязка площадки по кластерному подходу, наличие
систем газоснабжения и электроснабжения, наличие соответствующих
почвенных характеристик земель сельскохозяйственного назначения,
наличие логистической и дорожной инфраструктуры) в составе:
Голошубова Ю.И. - заместитель Главы администрации муниципального

района, председатель комитета финансов
администрации Холмского муниципального
района, председатель рабочей группы;

Запольскайте Е.Г. - начальник отдела сельского хозяйства и
природопользования администрации района,
секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Голошубов П.П. - Глава Морховского сельского поселения (по

согласованию);
Михайлова В.А. - главный специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом и экономике
администрации района;

Павлов Н.С. - главный специалист отдела по вопросам
жизнеобеспечения и строительства администрации
района;

Чиркова Е.И. - Глава Красноборского сельского поселения (по
согласованию);

Хаббо Г.И. - Глава Тогодского сельского поселения (по
согласованию).

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 21.12.2022 11:39
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев